
ZARZĄDZENIE NR SK. 0050. 56. 2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia 17 lipca  2012 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na

kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Jana

Brzechwy w Gostyniu.

 Na  podstawie  art.  36a   ust.  6  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz w związku z § 2 i dalszymi
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gostyniu  powołuję komisję konkursową w następującym

składzie:

- Pani Emilia Szczeblewska – przedstawicielka organu prowadzącego szkołę;

- Pani Bogusława Putyrska  -  przedstawicielka organu prowadzącego szkołę;

- Pan Dariusz Mądrecki       -  przedstawicielka organu prowadzącego szkołę;

- Pani Elżbieta Wysocka      -  przedstawicielka organu sprawującego nadzór   pedagogiczny;

- Pan Jarosław Ryhanycz     -  przedstawicielka organu sprawującego nadzór    pedagogiczny;

- Pan Jarosław Dudziński    -   przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

- Pani Aneta Wesołka          -   przedstawicielka Rady Rodziców.

§ 2. Pracami komisji konkursowej kieruje jej przewodnicząca, na którą wyznaczam Panią

Emilię Szczeblewską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Wójt Gminy

                                                                               Krzysztof Atras


